CÁMARA

MUNICIPAL

AGUDO

Protoccno

“_ //6
__

ÁZ/WLÉLi
,a»

5
#

Prefeitura Municipal de Agudo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. 209/92 Agudo, 27 de agosto de 1992.

Senhor Presidente:

Cumprimentamos Vossa Excelência, na oportunidade em que

formalizamos o pedido de retirada de tramitação do Projeto de Lei 27/

92—E.

Tal pedido se fundamenta na necessidade de inclusão de

mais uma entidade do Município a ser subvencionada.

Certos da cooperação do Legislativo Agudense, reitera—

mos protestos de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

PEDRO ÁLVARO MULLER

Prefeito Municipal.

Exmo. Sr.

Ver. ROMILDO HALBERSTADT

DD. Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS.